
Uchwała nr 82/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 25 maja 2017 roku 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku dotyczącego ustalenia wykazu przedmiotów 
proponowanych w roku akademickim 2017/2018 studentom kierunków prowadzonych na 
Wydziale Biologii i Biotechnologii z modułu z zakresu nauk humanistycznych i nauk 
społecznych oraz przedmiotów realizowanych w ramach modułu ogólnouczelnianego. 
 
Działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego             
w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii wnioskuje o następującą ofertę przedmiotów: 
A. z modułu z zakresu nauk humanistycznych i nauk społecznych: 

1. Literatura w mediach (15 godz.) 
2. Myślenie i działanie projektowe (15 godz.) 
3. Dziedzictwo kulinarne Warmii, Mazur i Powiśla (30 godz.) 
4. Etyka i kultura języka (30 godz.) 
5. Komunikacja interpersonalna (30 godz.) 
6. Nauka i kultura w epoce nowożytnej (30 godz.) 
7. Zagadnienia poprawności językowej (45 godz.) 

 
B. z modułu ogólnouczelnianego: 

1. Afroamerykańskie dzieła kultury: voodoo, jazz, rastafari 
2. Antropologia kulturowa 
3. Człowiek współczesny wobec problemu uzależnień 
4. Dietetyka i żywienie człowieka 
5. Dziedzictwo kulturowe 
6. Ekonomia 
7. Estetyka 
8. Etyka 
9. Filozofia 
10. Historia Polski 
11. Historia sztuki 
12. Kultura kresów północno-wschodnich u jej kontynuacja 
13. Logika 
14. Poprawna polszczyzna w praktyce 
15. Praktyczna filozofia przyrody 
16. Prawo 
17. Socjologia 
18. Wiedza o teatrze 
19. Zdrowy styl i higiena życia 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia.  
 

          Przewodniczący Rady Wydziału 
                     Dziekan  
 
              prof.  dr hab. Tadeusz Kamiński 


